様式４

                                                   令和    年   月   日

 岐 阜 県 知 事 様

                住   所

屋   号

氏   名

「ぎふ食と健康応援店」登録内容変更届

 下記のとおり、「ぎふ食と健康応援店」の登録内容を変更したいので届け出ます。

記

 １ 登 録 番 号

 ２ 変更年月日

 ３ 変更内容

変更項目

変 更 前

変 更 後

※経営母体が変わらず単に屋号のみが変更された場合は、変更届による変更となりますが、経営

母体の変更に伴う屋号の変更の場合は一旦登録解除し、新しい屋号で登録となります。